
 

  POWIAT MIECHOWSKI 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE   
 

 

 
 
 
 
 

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów                      tel. 41 381 11 61 

REGON 299943221   41 381 11 98 

NIP 659-154-58-68  fax. 41 383 18 27 

www.zdpmiechow.pl  email: zarzaddrog@zdpmiechow.pl 

Znak   SE.260.2z.2022 
                                                                                                               Miechów, dn. 29.03.2022r. 

 
 
 
 

 OTRZYMUJĄ WG ROZDZIELNIKA 
 

  
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
(procedura udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w 
art. 2 pkt.1 ust.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) 
 

 
I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 
ul. Warszawska 11 
32-200 Miechów  tel.(041) 38 111 61,  38 111 98    
www.zdpmiechow.pl  
przetargi@zdpmiechow.pl  
 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

 
Temat: 
Wprowadzenie zmiany stałej organizacji ruchu na ulicach miasta Miechów, będących 
drogami powiatowymi oraz  związana z tym zmiana oznakowania DK 7 i DW 783 celem 
ograniczenia wjazdu pojazdów ciężkich do centrum Miechowa. 
 

1. Zmianę oznakowania należy wykonać w oparciu i zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją 
projektową zmiany stałej organizacji ruchu, stanowiącą ZAŁĄCZNIK DO 
POSTĘPOWANIA. 

2. Znaki należy wykonać i ustawić zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla 
znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
warunków ich umieszczania na drogach (Dz.U. z 2019r. poz.2311 ze zm.) 

3. Uwaga! Zamawiający informuje iż wszystkie znaki zastosowane do wykonania 
zadania powinny posiadać parametry: 
Wielkość znaków- średnie, 
Folia II generacji. 

4. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 23 września2003 r.w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru 
nad tym zarządzaniem (Dz.U.177, poz.1729 z poz. zm.), o terminie rozpoczęcia robót i 
wprowadzenia zmiany stałej organizacji ruchu Wykonawca ma obowiązek powiadomić 
właściwego dla danej kategorii drogi Zarządcę drogi,  
 
 

 
  

mailto:zarzaddrog@zdpmiechow.pl
http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:przetargi@zdpmiechow.pl


Komendę Wojewódzkiej Policji w Krakowie, Komendę Powiatowej Policji w Miechowie 
oraz inne wskazane organy administracji publicznej, co najmniej na 7 dni przed 
rozpoczęciem robót i wprowadzeniem zmian organizacji ruchu, zgodnie z pismami 
zatwierdzającymi stałą organizację ruchu: 
- GDDKiA oddział Kraków,  pismo znak  O.KR.Z-2.4080.1.31.2022.pg 
- Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie działający z upoważnienia Marszałka 
Województwa Małopolskiego, pismo znak  DU-4-420-783-7-2/21 
- Starosta Miechowski,  pismo znak  KTiD.7121.86.2021 

5. Wykonawca wraz ze zgłoszeniem do Zamawiającego odbioru końcowego robót, złoży 
potwierdzenie zgłoszenia zmiany organizacji ruchu do odpowiednich zarządców dróg wg 
właściwości oraz dokument potwierdzający odbiór oznakowania /kontroli prawidłowości 
wykonania zadania/ (jeśli właściwy zarządca taki dokument przygotuje).  

6. Wykonawca najpóźniej przed podpisaniem umowy jest zobowiązany przedłożyć 
Kosztorys ofertowy (sporządzony na druku załączonym do postępowania). Do kalkulacji 
ceny należy uwzględnić wszystkie pozycje kosztorysu ofertowego. Brak wyceny 
którejkolwiek pozycji spowoduje, że zamawiający uzna iż cena za zrealizowanie 
niewycenionej pozycji została uwzględniona w cenie innych pozycji. 

7. Załączony do postępowania  przedmiar ma jedynie charakter informacyjny, pomocniczy. 
Wykonawca po zapoznaniu się   z dokumentacją projektową i innymi dokumentami 
postępowania jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia 
rezultatu. 

8. Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części. 
9. Zamawiający zastrzega iż wszystkie znaki i słupki pochodzące z rozbiórki należy zwrócić 

odpowiednio właściwym zarządcom dróg. 
 
III. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 15.06.2022r. 
 
IV. Warunki płatności: gotówka / przelew* do 30 dni od daty otrzymania faktury 
 

Wykonawca wystawi fakturę na podstawie podpisanego protokołu końcowego odbioru 
robót. 

 
V. Forma złożenia oferty 

 
Ofertę na formularzu wraz z kosztorysem ofertowym  należy złożyć do dnia  07.04.2022r. do 
godz.1200 w formie: 
 

a) pisemnej w siedzibie ZDP* 
b) email: przetargi@zdpmiechow.pl*  

 
                      
 
 
 

…………………………………….. 
           Podpis Kierownika zamawiającego   

 
 
 
 

                                                                    
Załączniki  

1. Dokumentacja projektowa stałej organizacji ruchu  
2. Druk Oferty 
3. Kosztorys ofertowy  
4. Projekt umowy 

mailto:przetargi@zdpmiechow.pl*

